PEI'HOHAJIBHASA 3HEPFETH‘{ECKASI KOMUCCHUA
KEMEPOBCKOMH OBJIACTH

ITOCTAHOBJIEHHE

oT « 24 » Hos6ps 2019 T. NQ

r. Kemeporo

006 yTBep:K/1eHHH IPOH3BOACTBEHHOH NPOrpaMMBbl
B cpepe X0J0THOT0 BOAOCHADKeH s, BONOOTBeAeHHA
H 00 ycTaHOBJeHHH TapU( OB HA MHTHLEBYIO BOAY, BOJOOTBEAeHHE
MKII «TEILIO» (censckue noceeHusl TONKHHCKOro
MYHHUIHIAJLHOTO OKpPYra)

PykoBoactBysacy ®enepanpubiv 3akoHOM oT 07.12.2011 Ne 416-03
«O BojocHaOXeHHWH W BOJOOTBelNeHUH», NOcTaHOBIeHueM IIpaBuTEaBCTBA
Poccuiickofi @epmepauuu or 13.05.2013 Ne 406 «O rocynapcTBEHHOM
peryiupoBaHHM TapU(poB B cdepe BOJOCHAOKEHHS H BOAOOTBEACHHS»,
nocrauoBienHeM Kommermu  Anvuanucrpauun  Kemeposckodt  obnactu
oT 06.09.2013 Ne 371 «OO0 yrtBepxkaeHuu IlosoxkeHHs © perHOHAIBHOH
aHepreTHYecKol  Komuccum  Kemeporckolf  obnactw»,  perdoHabHas
3HepreTHyecKkas komuccuad Kemeposckol obacti 1O CTaHOBIAE T:

1. Vreepaute MKII «TEIDIO» (censckue noceneHHs TOIKHHCKOIO
MYHHUHNAIBHOro okpyra), VIHH 4230032501, mpou3BOACTBEHHYIO TPOTpaMMy
B chepe XONOLHOTO BOJOCHaOKeH s, BogooTeeAerua Ha nepuoj ¢ 01.01.2020
rno 31.12.2022 cornacHo npHiIokeHHro Ne ] X HacTodiieMy IOCTAHOBIICHHIO.

2. VeranoButs MKIT «TEITJIO» (cenbckme noceneHus TOIKHHCKOIO
MYHHIUOAILHOTO okpyra), MHH 4230032501, ozHocTaBoYHEIE TapUQbl
Ha MHTHEBYI0 BOLY, BOJOOTBENEHHE, ¢ NPUMEHEHHMEM METoda HHICKCALMH
Ha nepuod ¢ 01.01.2020 mo 31.12.2022 cornacHO npHnoxeudro Ne 2
K HACTOALUEMY IIOCTaHOBJIEHHIO.

3. OnybnuKoBaTh HACTOAIIEE OCTAHOBIEHNE Ha calite « DNEKTPOHHEIH
OIOJIETEHh  PECHOHATBHON — JHepreTHdeckod  KoMuccHH — KeMepoBCKO#H
obnacT».

4. HacTosllge MDOCTAaHOBIEHHWE BCTYNAeT B CHIY CO [JHA €ro
opULMATEHOrO Oy ONHKOBAHMA.

[IpencenaTens pernOHATBHOR
3HepreTudeckoi xomuccun Kemeposckoii obaact 4

)



Ipunoxenne Ne 1

K IIOCTAaHOBIIEHHIO pGFI/IOHaJ'ILHOH BHEPFBTH‘IBCKOH

xkomuccuu KeMepoBcekoit obnacty
ot « 2 » Hosbps 2019 . Nﬂzf;_ e

IIpon3BoAcTBEeHHAS NporpaMma
MKII «TEILJIO» (cenbekue nocenenus TonkuHekoro
MYHHUHIIAJLHOIO0 OKPYra) B cepe X0JI0HOTO BOAOCHAGKEHHH,
BOAOOTBeAeHHs Ha nepuoa ¢ 01.01,.2020 mo 31.12.2022

Pazgen 1. [lacnopt npou3BoACTBEHHOI IpOrpaMMel

HanMcHoBaHue OpraHx3allii

MyHHuUMNaNbHOE Ka3eHHOE IIPeIIpUITHE
«TEITJIO»

IOpunuvecknit anpec, MOYTOBLIN agpec

652305, KeMmepogckast 001acTh,
r. Tonky, ya. AnMa-ATuHckad, 31 «3»

HauMeHOBaHHE YIIOITHOMOYEHHOIO
OpraHa, yTBepAUBILIETO
IIPOM3BOACTBEHHYIO MPOIPaMMY

perioHalbHas SHepreTuyeckas KOMHCCHSA
Kemeposckoii obnactu

IOpuauueckuit anpec, NOYTOBBIH aapec
YIOJHOMOYEHHOI'O OPTaHa, YTBEPAUBLLETO

[IPOIpaMMy

650993, r. Kemeposo,
yi. H. Octposckoro, 1. 32




Pasnen 2. IlepeueHb MNaHOBBIX MEPONPUATHH 10 PEMOHTY 00BEKTOB
LEHTPAIU30BaHHBIX CHCTEM XOJIOAHOTO BOAOCHAOMKEHHS H BOJOOTBEIEHHS

MOUHAHCOBLIE .
Cpox roTpet- Onxupaemslit 3ddext
Ne | HammenopaHue
/T | MEpONpHITHS peaita= | HOCTH, TAIC. HaumenosaHue THIC
3alHK py0. (be3 N T %
HIIC) IoKazareJiel pyo.
1. XonoagHoe BogocHadXeHKNe NHTHEBOI BOAOH
IloBblmeHne
1.1. 2019 1. 263,25 HAIeKHOCTH CHCTEM - -
PeMoHT cerefi XH3HeoDecneueH sy,
XOJIOJHOTO MOBBIIIEHHE KAYeCTBa
L.2. BOJAOCHAOXKEH U 2020 . 270,26 KOMMYHAJIBHBIX YCIYT, ) )
TMTEEBOH BOIOH 3KOHOMHS TOIUTHBHO-
1.3. 2021 . 278,26 SHEPICTHICCKHX - -
peCYpCoOB
2. BomooTseneHue
2.1. PeMOHT 2019 . - - -
2.2.| Ka”HanumzanuoH- | 2020r. - - _ ]
2.3.|  HBIX cerel 2021 . - - | -
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Pazgen 3. Ilepedexs nnaHOBBIX MEPONPHATHH, HAllpaBIeHHBIX Ha YIy4lleHHe
Ka4yecTBsa NNUThEBOH BOJBI H KAUECTBA OUUCTKU CTOYHBIX BOJ

PuHaH-
COBLIE OxunpaeMslii 3dhexT
Cpok
Hanmenopanme Deany notped-
MEPOIIPUSITUS — HOCTH, HaymeHoBanue TEIC.
THIC. py0. TIoKa3zaTeneil py6.
(6e3 HAC)

1. XonoaHoe BonOCHAOXeHUE IUTHEBOM BOJOHR

- - 1 -] - e

2. Bonootsenenue

: R S




Pazpen 4. Tlepedens MIaHOBBIX MEPONPUBSITUH 110 3HEProcOepexe U0 1
TIOBBILUEHHIO 3HepreTH4YecKoi 3O QeKTHBHOCTH XOJI0JHOIO BOAOCHADKEHS
(B TOM HHCIIE TIO CHHKEHHIO LIOTEPD BOABI [IPH TPAHCIIOPTHPOBKE)

W BOJOOTBEICHUS

Gunan-
COBLIE OxunaeMmelid g dexT
Cpok
HaumeHnoanue pean notpel-
MEPOTIPUATHA HOCTH, HamMeHoBaHUe TEIC, 0
cE:001%071 Yo
ThHIC. pyO6. nokaszareneti pyo.
(6e3 HIC)

1. Xonoxanoe sogocHaO)keHye NUTLEBOKH BOIOMK

- |

|

2. BogooTeeneuue

|

|
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Pazgen 5. [Inanupyemeie 00beMbl IOga9H AUTEEBOH BOABI B 0OBEMEI

IIPHHHUMAaEMbLX CTOYHBIX BOA

Ng HanMeHoBARMe Ei 2020 rog 2021 ron 2022 rox
wn [1oKazaTens H3M.
¢01.01. | ¢01.07. | c01.01. | ¢OQLO7. | ¢01.01. | c01.07.
no 30.06. | no 31.12. | 10 30.06. | no 31.12. | no 30.06. | mo 31.12.
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. XonoaHoe BonocHaOXeHME IUTEERBOHM BOIOH
I.1. TloausaTo BOgBL M 263107 | 263107 263107 263107 263107 263107
12, [Tonyueno co o _ i ) i i i
CTOPOHEI
Pacxon Boasl Ha
1.3. KOMMYHaIbHO- M> 2 500 2 500 2500 2 500 2500 2500
OBITOBBIE HY KARI
Pacxon ol Ha
1.4, HYXJIBI M3 12722 12722 12722 12722 12722 12722
IPEATIPHITHS:
141 - H4 QYHCTHBIE o ) ) ] i ] i
COOPYKEHHA
1.4.2 | A TPOMBIBEY M | 8022 | 8022 | 8022 | 8022 8022 | 8022
ceTel
1.4.3. |- npoune M 4 700 4700 4700 4 700 4700 4 700
O6peM
NpONYINEHHOH
1.5. | Bomel gepes M - - - - - -
OYHCTHEIE
COOPYKEHUS
1.6. i‘fﬂo BOABI B M | 247885 | 247885 | 247885 | 247885 | 247885 | 247885
1.7. IMoTepu BOaBL M 70675 70675 70675 70675 70675 70675
YpOBEHb MOTEPD K
1.8. o0BbeMy MogaHHOK % 28,51 28,51 28,51 28,51 28,51 28,51
BOJIEI B CETH
OTnyuicHo Boas!
1.9 TIQ KaTeropHsM o> 177211 177211 177211 177211 177211 177211
noTpeburenie
1.9.1. Eb‘;;gfmm’“‘”ﬁ W | 160350 | 160350 | 160350 | 160350 | 160350 | 160350
1.9.1.1. | - HaceneHue Mo 145121 145121 145121 145121 145121 145121
1.9.12, | HPoTHe | 152290 | 15229 | 15229 | 15229 | 15229 | 15229
noTpebHTENH
CobBeTBeHHEIE
1.9.2. HYXI(BI Mo 16861 16861 16861 16861 16861 16861
HPOH3BO,HCTB&




1 2 4 5 6 7 8 9
2. BogooTBeeHHE

Ob6reM

2.1. OTBEICHHEIX 37752 37752 37752 37752 37752 37752
CTOKOB
Xo03siiCTBeHHEIE

2.2. HY KBl 1272 1272 1272 1272 1272 1272
OpeANpPHATHS
[puraTo cTOUHBIX

2.3. BOJI IIO KaTETOPHAM 36480 36480 36480 36480 36480 36480
noTpebuTeneit

2.3.1. Eb‘;;gffmm““ 36199 | 36199 | 36199 | 36199 | 36199 | 36199

2.3.1.1. | - naceaeuue 28790 28790 28790 28790 28790 28790

23.12. | TPoTEC 7409 7409 7409 7409 7409 7409
notpeduTenu
ColcTBeHHRIE

2.3.2. | Hy®asl 281 281 281 281 281 281
NIPOH3BOJICTBA
[Iponymeno gepes

24 CcOOCTBEHHbIE i ) ) ) i )
OUHCTHBIE

COOPYHEHHA
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Paznen 6. O6veM QUHAHCOBBIX OTPEOHOCTEN, HEOOXOAUMBIX I/ pealu3aliii
IPOH3BOJICTBEHHOH IpOTpaMMBL

Ne
/m

Haumenosauue
moKasaTend

2020 rox

2021 ron

2022 rox

¢ 01.01.
o 30.06.

¢ 01.07.
no 31.12.

¢ 01.01. |

1o 30.06.

¢ 01.07.
mo 31.12,

c 01.01.
o 30.06,

¢ 01.07.
o 31.12.

2

3

4

5

6

7

3

(QuHaHCOBEIE
noTpedHOCTH,
HeoOX0JHuMBIe 11
peanu3alyiu
[IPOX3BOJCTBEHHOU
HIporpaMMel B cepe
XOJOTHOTO
BOJOCHAOKeHUA
IUTHEBOH BOJXOH,
TBIC. py0.

8897,74

942936

9399,25

9399,23

9399,25

(OHHAHCOBLBIE
NOTpeOHOCTH,
HeoOX0JUMEIe JIIA
peanu3alin
NIPOU3BOACTBEHHOH
nporpamMMmsl B cdepe
BOJIOOTBEICHIA,
TBIC. pyO.

1073,22

1073,22

1049,15

1049,15

1049,15

1092,19




Pazaen 7. Tpaduk peanusaluy MEpONPUATHI MPOU3BOACTBEHHOMN MPOrPaMMbl

HayumMenosalue
MEPOTIPHATHUS

JaTa Hauana
peanu3alii MeponpuATHA

HaTta oxOHYaHHS

becnepebotinoe xonoaHoe
BoJOCHa0XeHue U
BOIOOTBEICHHE

01.01.2020

31.12.2022
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H BOJOOTBCICHUHA

Paznen 8. [lokasaTenyu HageKHOCTH, KA4eCTRA, FHEPTETHIECKOH 3P deKTUBHOCTH
00BEKTOB HEHTPaNH30BaHHEIX CHCTEM XOJIOIHOTO BOAOCHAGKeHUs

I/t

HanmenoBaH#e rnoxasarens

daxTt
2018
ron

OxppaeMele
3HAYeHHA
2019 ron

IMnau
2020
ron

[Inan
2021
roxn

[Inan
2022
roja

ITnan
2023
rox

2

3

4

5

6

[a—

. [loka3zareiu kadyecTBa BOIEL

1.1.

Hong npob nuTeeBol BOALI,
nozasaeMoii ¢ HCTOHHHKOR
BOZOCHAMKEHHA, BOIOTIPOBONHBIX
CTAHUMH WIH UHBIX 0DBEKTOB
LEHTPATH3OBAHHOH CHCTEMBI
BONOCHAGKEHHA B
PACOpENeNUTEILHYK) CETh, HE
COOTBETCTBYHOIIIX
YCTaHOBIEHHBIM TpeOOBaHHAM, B
obem ofbeMe rpod, oToGpaHHBIX
No pe3ynbTaTaM
NpPOH3BONCTBEHHOIQ KOHTPOsA
KAYECTBa IHTLEBOH BoALI (B
MpoLEHTax)

10,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

1.2

Jong npo6 NHTEECBOH BOIEI B
pacrnpeAeaUTensHOH
BOZONPOBOAHOH CETH, HE
COOTBETCTBYHIILIHX
YCTaHOBACHHBIM TPeGOBaHHAM, B
obimem 06veMe NP6, OTOOPAHHBIX
MO pesynbTaTam
POH3BOACTBEHHOIO KOHTPONA
KauecTea MUTLEBOH BOJEI (B
[POLIEHTaX )

10,00

8,00

8,00

8,00

3,00

8,00

2. IloxazaTenu HaJieXKHOCTU U GecniepeboitHoCTH BogocHAOKeHHS

2.1.

KonuuecTBo MepephIBOR B TOAAYE
BOZBL, 3a(PHKCHPOBAHHBIX B MECTAX
HCIOMHeNHs 00a3aTeNbCTB
opralnzaliuelf, OCYIMeCTRIACLUEH
XOMNOJHOE BOAOCHADMKEHHE, MO
NoAave XOAGAHOH BOMNKGI,
BO3HHKILHX B pe3y/NbTATe aBapui,
NIOBPEMIECHHH H HHBIX
TEXHOIOTHYECKHWX HADYUWIEHHH Ha
00BEKTaX IeHTPATAZ0BAHHOH
CHCTEMBI XOJIOAHOID
BOROCHA0KEHN, NMpHUHALTEAKALIIX
QPraHu3aLHu, OCYLIECTRISIONICH
X0A0IHOE BOJOCHA0KEHHE, B
pacueTe Ha NPOTHKEHHOCTh
BOJONIPOBOIHOK CeTH B o1
(ea./kMm)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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2

2.2.

VaenbHOE KOTUUECTRO aBapHH U
3aCOpOB B pacieTe Ha
NPOTAKCHHOCTE KaHANH3aLHOHHOM
CETH B PO (e4./KM)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3. Ilokazarenu KayecTBa OYHCTKH CTOYHBIX

BOJL

3.1.

Hons cTO4HBIX BOI, HE
NOABEPratoLuXes OYUCTKE, B
obieM obbeMe CTOUHEIX BO,
chOpachiBaeMbIX B
LIEHTPAIH30BAHHEIE
obilecniaBHele WK OBITOBBIE
CHCTEME] BOJOOTBEACHKA (B
TIPOLIEHTAX )

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.2.

Jons NoBEPXHOCTHRIX CTOYHBIX
BOJ, HE TIOIBEPIraKMiluXCca OUHCTKE,
B 00uieM ofbeMe IOBEPXHOCTHBIX
CTOYHBIX BOJI, MPHHHMACMBIX B
LHEHTPATHZOBAHHY IO THBHEBYIO
CHCTEMY BOAQOTREAeHUA (B
NpoLEHTax)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.3.

Jons npo® cTo4HbIX BOM, HE
COOTBETCTBYKOLLIMX
YCTAHOBIEHHEIM HOPMATHBAM
JOMYCTHMBIX cOpPOCOB, IMMUTAM Ha
¢OpOCEI, paccyMTaHHAsA
MIPHMEHHTENBHO K BHIOAM
USHTPAIH30BAHHEIX CHCTEM
BOJIOOTBEAEHHA PA3ASIBLHO A0S
UEHTPATH30BaHHOH 0011ecnnaBHoH
{6EITOBOM) M HEHTPANHM30BAHHON
JTHBHEBOH CHCTEM BOMOOTEEIEHHS
(R MpoLIEHTAX)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

IMToxazaTtenu BHepFETH‘IECKOﬁ BQJQJBKTHBHOCTH HCIIOJIB30BaHUSA PECYPCOB, B TOM HHCIIE
YPOBECHL [MOTEPL BOAEI

4.1.

Hona noteps BOOEL B
LICHTPANH30BAHHRIX CHCTEMAX
BOAOCHAOKEHHA TPy
TPaHCIOPTHPOBKE B 0GIIEM
obBeMe BOABI, TOOAHHOM B
BOAOIPOBOIHYIO CETH (B
NPOLEHTax)

31,01

28,51

28,51

23,51

28,51

28,51

4.2,

Y nenbHbIH pacxon 9JeKTPHICCKOM
3HepruH, noTpedngemMol B
TeXHOJMIONHYECKOM IIpolecce
[IoArOoTOBKH MTHTHEBOH BOIEBI, HA
elHHULYY 00BEMa BOJBI,
OTITYCKaeMoii B ceTb (kKBT*u/m”) —
Q1S OPFAHU3AUMIL OKAZLIBAOLIKX
YCIIYIH N0 BOAONOATOTOBKE
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2 3 4 5 6 7 8

VY aensHblit pacxon 3MEKTpHYECKO#H
3HEPTHHM, IoTpelisemol B
TEXHOMOTHHECKOM MpoLecce
TPAHCTIOPTHPOBKH NMUTEEBOH BOEI,

4.3, | naeaunuiy obpema - - - - - -

TPaHCHOPTHPYEMOM BOSI
|{xBT*4/M*) 118 opraHMzaUmii.
:OKa3BIBAFOWIIX VCIIVTH 110
TDPAHCNODTHDGRKE

SHCITOPTHPOBKH TTUTEEBOIH BOJlbI
4.4, | TPaHCIOPTHD 3,51

Y ReneHEi pacxon 3NeKTPHYEeCKOH
IHepruu, norpebagemoii B
TeXHOJOTHUECKOM TIpoLecce
BOJOTIQATOTOBKH H

3,06 3,06 3,06 3,06 || 3,06

LK)

4 5 OYHCTKH CTOYHEBIX BOO, HA € AHHHILYY

Y nensHell packoll 3NeKTpHUYeCKOH
AHEepruM, norpebnsemoli B
TEXHONOTHIECKOM TTpouecce

_Qﬁ‘BEMa OYHILAEMEIX CTOUHEIX BOJ
i L 3”) — 1A QPraHM3alInii,

CTOUHBIX BOJ

4.6.

Y nensHBEIA pacxoll 3JeKTPHUECKOI
IHEPIrHH, MoTpedigeMoH B
TEXHOJOHYECKOM ITpoLecce
TPaHCTIOPTHPOBKM CTOUHbIX BOLL,
Ha eIHHHLY 00BeMa - - - - - -
- :Tpchnopmpyemmx CTOHHBIX BOA
\ 3)_ 118 OpPraHM3altHit.,

.TDaHCI]ODTHDOBKC CTOYHEBIX BOIl

4.7.

Y NeneHEI pacxof 3NeKTPHYSCKOH
IHepruH, norpebasemoil B
TEXHONOrHUECKOM IIPOLECCe

BOJOOTBEISHHA CTOUHBIX BO/, Ha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

eduHULY ofbeMa OTBOUMBIX

OEFB.HHSHUHH. oxa:zbma}omnx
YCJIYTH 110 BOAGOTRCACHHID




Paznen 9. PacueT 3deKTHBHOCTH NPOU3BOICTBEHHOH POrpaMMBl

/1

HauMeHoBaHMe nmokazaread

3HaueHue
IoKa3aTelns
B 0a30BOM

nepuose

2020 rog

[Inannpyemoe
3Ha4YeHHe [1oKa3aTesIs
IO UTOraM
peanu3alyy
HPOH3BOACTBEHHOU
IIpOrpaMMEI
2023 ron

NPOU3BOJICTBEH-
HOH NporpamMMEl,
THIC. py0.

3

4

1. I'lokazatenu kadecTBa BOAEI

1.1.

Honsa npod TUTBEBOH BOIBI,
NoaagaeMoii ¢ HCTOMHHKOB
BOAOCHA0KEHNS, BOAONPOBOIHBIX
CTAHUHHA HIH UHBIX 00BEKTOB
UEHTPaJIH3OBAHHON CHCTEMBI
BO/IOCHa0KeHHA B
pacnpeleNUTeNbHYO CeTh, He
COOTRETCTBYIOUMX YCTAHOBIEHHEIM
TpeboBaHuaM, B 00LeM ofreme npab,
OTOOPAHHEIX 110 Pe3YJIBTATAM
MPOY3ROACTBEHHOTO KOHTPOA
KavecTRa NMHTEEROI BOORI (B
IpoLeHTax)

8,00

8,00

1.2.

Hons npoG nuTberoil BOAEI B
pacipenenuTensHoi BOIONPOBONHOH
CETH, HEe COOTBETCTRYROLIHX
YCTAHOBNEHHBIM TPeOOBaHHAM, B
obiem obpeme npob, oToGpaHHBIX Mo
PE3yAbTaTaM NPOK3BOACTBEHHOIO
KOHTPOTS KaYCCTBA NHTHCEOH BOOKI (B
[IPOUEHTaX)

8,00

8,00

2. Iloxazarenu HafgeXHOCTH U OecniepebOHHOCTH BOJOCHA0KEHHA U BOJOOTBEASHHS

2.1.

Konuuecrro MNEpEPLIBOB B 110Ja4E
BOJbI, 34 HKCHPOBAHHBIX B MECTAX
UCTIONHEHHS 0043aTeNbCTB
opraHusanuei, oCyIecTBAAIoIEH
XONogHOe BOﬂOCHaﬁ)KEHHe, o nojave
XOMOOHOH BOIOBI, BOZHHKIIHX B
pesynbTaTe apapui, NOBPEHACHHE H
HHBIX TEXHONOIHYECKHX HapyLUCHHﬁ
Ha 00BbEKTax LUCHTPATH30BAHHOH
CHCTEME] XONOOHOTO BOﬂOCHaﬁ)KeHHH,
NPHHAAIEKAIIHX OpraHu3alHi,
OCYLIECTBAAOILCH X0/IOAHOE
BOJOCHAOXKEHHE, B pacyeTe Ha
IPOTAKEHHOCTL BOAONPOBOAHON CETH
B rof (el./KM)

0,00

0,00
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2 3 4 5

2.2.

Y nenrroe KONWYECTRBO aBapuil 1
34COPOB B PAacyeTe HA MPOTAKEHHOCTh 0,00 0,00
KaHANMH3alHOHHOH CeTH B rof (ea./Km)

3. [lokazaTenu kauecTsa QUHCTKU CTOUHEIX BOJ

3.1

Jlons crounex Boa, He
NMOABEPraloWHXCs OHUCTKE, B oO1ueM
00BEME CTOUYHAX BOA, COPaChIBAEMBIX
B LEHTPAIU30BaHHEIE O0LUECTUTARHEIE
¥ OBITOBBIC CHCTEMBI
BOJCOTBEASHHA (B MPOLIEHTAX)

0,00 0,00 -

3.2

Jons noBepXHOCTHBIX CTOMHBIX BOJ,
HE MOMBEPraIONIMXCs O4HCTKE, B
obieM 00beme MOBEPXHOCTHERIX
CTOYHBIX BOJ, NPHHUMAEMEIX B 0,00 0,00
LUEHTPAIH30BAHHYIO JTHBHEBYIO
CHCTEMY BROAICOTREACHHS (B
MpOLeHTax)

3.3.

Honsa npod ¢TouHbIX BOA, HE
COOTRETCTBYIOLUHX YCTaHORICHHBIM \
HOPMAaTHBAM JOIMyCTHMBIX COpOCOB,
TTMMHTAM Ha cOpOCH], paccuMTanHas
NMPUMEHUTENEHO K BHOAM
LIEHTPATH30BAHHBIX CHCTEM
BOJOOTBEAEHMS pa3debHo ans
LIEHTPANH30BaHHOH ODulecrIarHOH
(OBITOROH) U LIEHTPANTH30BAHHOM
JIMBHEBOH CUCTEM BOAOOTBEAEHHUS (B
NPoOUEHTAX)

0,00 0,00

4. IloxazaTeny 3HepreTuHecKoi 3 PeKTHBHOCTH HCII0Ib30BaHUS PECYPCOB, B TOM HHCIIE
YPOBEHb [IOTEPh BOIbI

4.1.

Hosas noteps BoIEl B
LEHTPATUIOBAHHBIX CHCTEMAX
BOAOCHAOKEHNS NTPH
TPAHCNOPTHPOBRKE B o0lUeM obbeme
BOJBL, NOAZHHOH B BOAOMPOROAHYKD
CeTh (B [IPOLISHTAX) i

28,51 28,51 .

4.2.

ViensHell pacxo aeKTpHYECKOH
SHEPrHH, noTpednaemoi B
TEXHOJIOTHYECKOM [IpOLEcCe
MOArOTORKH MHTHEBON BOJIBI, HA
COHHHLTY ooBeMa BOOLI, ornycxaemoifi
B ceTh (KBT*4/M*) — o1s1 oprarmsanmi,
OKA3BIBAOIIY VCIVIH 0O
BOOOTIOATOTOBKE
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2

4.3.

Y aenbHeli pacxon 3MeKTPUYEcKO
3Heprun, noTpebngemoit B
TEXHOMOTHYECKOM [IPOLecce
TPAHCTIOPTHPOBKH NUTBEBOH BOABI, Ha

Boms! (kBT*u/M*) = na opranusanmii,
QKA3HBANOLITHR YCIAVIH 10
TPAHCIODTHROBKE

4.4.

VaenbHeIH pacxon aneKkTpHdecko
3HepruM, notpebnaeMoi B
TEXHONOTHYESCKOM MIPOLIECce

oTmyckaemoit B ceTs (KBT*u/M*)
ODFAHH3AIIHHA, OKA3LIBAROILHX VG
BoAocHaGKeHHd (TTONHEBIH IIHKR)

3,06

3,06

4.5.

VY DenbHbIH pacxos 3NEKTPUUYECKOH
IHEPruM, NoTpebliieMoil B
TEXHOMOIHYECKOM APOLIECCe QUHCTKH
CTOYHBIX BOJ, HA SOHHHITY 00beMa
OYMLIAeMBIX CTOUHBIX BOI (KBT*u/ M)

— 11 Opradu3aluui, QKa3bIBAKIINX
YCIVIH 110 OUMCTKE CTOYHBIX BOJ

4.6.

V IesbHBLH pacxo/ 3MeKTpUYECKOdH
3Hepryuy, notpednaemMoi B
TEXHOMOMYECKOM ITPOLIECCE
TPAHCTIOPTHPOBKH CTOYHBIX BOA, Ha
eIHHHILY 00BEMa TPAHCTIOPTHPYEMBIX
cTouHBX BOA (KBT*W/ %) — s+
OpraHH3aLMil. OKA3EIBAKOMINK YCIVIH
00 TPAHCTIOPTHPOBKE CTOYHBIX BOJ

4.7.

Y nenbHeIR pacxod 3NEKTPHUECKOH
9HEPruH, noTpedniemMoit &
TeXHOJOTHYECKOM Npounecce
BOJOOTBEACHNS CTOYHBIX BOJ, HA
eIMHULY 00BbeMa OTBOJHMBIX
CTO4HEIX BOJ (KBT*w/ M) ana
OpraHH3alii, OKA3BIBANIINX VYT
10 BOIOOTBEICHHIY

0,00

0,00
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Pasznen 10. Otyer 06 McnonHeHUH IPOH3BOACTBEHHOU MporpaMMel 3a 2018 rox

daxkTHYeCKOe 3HaUeHHE

Haumenopanue mokazarens
noxasarensl, TEIC. py6.

1. Xonoauoe BogocHaO)KeHUe NUTREBOMH BOAOH

PemoHT ceTeit XOJIOAHOr0 BOJIOCHA0XeHHA

o - 57,63
NHTHEBOH BOJOH

2. Bonootseneune

: T :




Paznen 11. Meponpusatus, HalpaBleHHbIe HA TOBLIIICHUE KauecTBa
obciyxuBanug aboneHTOB

llepuon nposenenus
HanMeHnoBaHne MEpOIpUATHA PHOA IpOBEL

MEPOTIPUATHH
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OnnocTtaBo4yHble Tapudbl HA METHLEBYIO BOAY, BOAOOTBEIeHHE -
MKII «TEILTIO» (cenbekue noceednss TONKHHCKOro MyHHIHNANBLHOIO

OKpYra) B cepe X0100HOT0 BOAOCHAGKeH NS, BOAOOTBEeHNS
Ha nepuoj ¢ 01.01.2020 no 31.12.2022

Tapud, py6./m° g
Ne | Hawmenopanue 2020 rox 2021 rog 2022 rox,
n/m| - motpedutened | o101 [ ¢01.07. | c01.01. | c01.07. | ¢01.01. | ¢01.07.
1o 30.06. | mo 31.12. | mo 30.06. | mo 31.12. i mo 30.06. | mo 31.12.
1. IlutbeBas Boza
Hacenenue (c
1.1. HIIC)* 60,25 63,85 63,65 63,65 63,65 67,94
[Ipouune )
1.2.| motpeburenu (6e3 | 50,21 53,21 53,04 53,04 53,04 56,62
HJIC)
2. BogoorBenenue
Hacenenue (c
1.1. IO 35,30 35,30 34,51 34,51 34,51 35,93
Ilpouue
1.2.| morpeburenu (6ez | 29,42 29,42 28,76 28,76 28,76 29,94
HJIC)

*Bpigensercs B LeldX peanu3anydy IMyHKTa 6 ctathbH 168 Hamorosoro
koxnekca Poccuiickoi depepaunu.




